PRIMER.  Adjudicar a l'empresa  NOTIDIG, SL - B64984420, el contracte de servei 
de comunicació,  difusió  institucional  i  entorn digita,  per  procediment  obert,  oferta 
econòmicament més avantatjosa, diversos criteris d'adjudicació, pel preu de:

33.693,76€ (Trenta-tres mil  sis-cents noranta-tres euros amb setanta-sis cèntims) 
dels  quals  27.846,08€,  es  corresponen  al  preu  del  contracte  i  5.847,68€  es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

SEGON. Disposar  la  despesa  corresponent  de  conformitat  amb  l'informe 
d'Intervenció de fiscalització.